PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Demonstrativo da Divida Fundada Externa
Setembro / 2016
em R$

FA

20N pijcon V2

Saldo a Amortizar

Amortizagao

76.160.551,77
37.557.769,99
10.126.108,91

Empréstimos por Contrato
Empréstimos

Autorizagoes Leis (N° e Data)
BID - LEI N. 11629/94 - CONTR. 849/0C-BR - DE 10/01/95 PROCAV I 310.029.486,34
202.281.181,63

233.868.934,57
164.723.411,64
237.800.707,31

LEIS 11959/95 E 12114/96 DE 25/06/96 - BID Il| PROJETO CINGAPURA
BID - PROCENTRO - LEI 13.700 DE 24/12/03 247.926.816,22
Total Geral: 760.237.484,19 123.844.430,67 636.393.053,52
Raphael Augusto Daniel Grilo Emerson Onofre Pereira Luis Felipe Vidal Arellano
Diretor do Departamento de Dividas Pub. Diretor do Departamento de Contadoria Subsecretario do Tesouro Municipal
CRC1SP240974/0-7 CPF 366.631.018-46

CPF 310.389.898-33
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