

## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

## Demonstrativo da Dívida Fundada Externa Setembro / 2016

em R\$

Empréstimos por Contrato			
Autorizações Leis (Nº e Data)	Empréstimos	Amortização	Saldo a Amortizar
BID - LEI N. 11629/94 - CONTR. 849/OC-BR - DE 10/01/95 PROCAV II	310.029.486,34	76.160.551,77	233.868.934,57
LEIS 11959/95 E 12114/96 DE 25/06/96 - BID III PROJETO CINGAPURA	202.281.181,63	37.557.769,99	164.723.411,64
BID - PROCENTRO - LEI 13.700 DE 24/12/03	247.926.816,22	10.126.108,91	237.800.707,31
Total Geral:	760.237.484,19	123.844.430,67	636.393.053,52

Raphael Augusto Daniel Grilo Diretor do Departamento de Dívidas Púb. CPF 310.389.898-33 Emerson Onofre Pereira Diretor do Departamento de Contadoria CRC1SP240974/O-7 Luis Felipe Vidal Arellano Subsecretário do Tesouro Municipal CPF 366.631.018-46